
Obsah
První prázdninový den, který rázem všechno změní 7

Čekání na Ditu a rozhovor za zavřenými dveřmi

Anička se chystá na vodu a začne se trochu bát

Cesta do jižních Čech, Ditina harmonika a veselé 
písničky

První noc v kempu 

Plán plavby

První den na Lužnici -  a co způsobil spadlý strom

Nejhezčí písničky a Anička se při táboráku učí 
na kytaru

Na Nové řece, kajak a kánoe, proč byli naši předkové 
geniální a Katčin mozol

Vzpomínka na slavnou operní pěvkyni a Aniččin slib

10

13

18

22

26

30

38

43

48

Jak dopadla noc pod širákem 52



Výprava za ovocným listím, bučení krav,
bílý býk a trn v noze 59

Výlet do Třeboně, vyhlídka z věže,
bahenní lázně a koupání v rybníku Svět 67

Pádlování po Nežárce, volavka a první jez 75

Nový člen posádky 81

Spokojený Paprika, další jez a Palačinkárna U Kozy 85

Dobrodružná noc 91

Třetí jez, hluboko pod vodou a Aniččin důvtip 97

Druhý pokus a znovu ta otázka, co je pravě 
dobrodružství 102

Poslední noc a vystoupení hudebního dua 106

Aniččin neobyčejný sen 111

Opčt na Lužnici, plavba městem, čerstvé mléko 
z pastvin a Aniččina poslední důležitá zpráva 119

Rozloučení a rozhodnutí 125


